
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/415/2014 

RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 22 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2014 rok Nr XXXV/400/2013 

Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/400/2013 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2013 r.: 

1) dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2014, jak w Tabeli Nr 1 do 

niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 152.821.880 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 131.895.503 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.926.377 zł, 

2) dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2014, jak w Tabeli Nr 2 do 

niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 159.331.132 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 126.874.928 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 32.456.204 zł, których uszczegółowienie znajduje się w Tabeli Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

3) w § 4 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: „3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

umów lub porozumień między Powiatem a jednostkami samorządu terytorialnego – 3.049.678 zł”, jak 

w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały, 

„4)  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2014 w łącznej kwocie 23.866.569 zł, w tym: 

a) na zadania bieżące – 17.435.252 zł, 

b) na zadania majątkowe – 6.431.317 zł”; jak w Załączniku do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.509.252 zł, który 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) 

wyemitowanych przez Powiat i wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.752.252 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 3.243.000 zł. 

3. Przyjęte wartości dotyczące budżetu powiatu, w tym wartość przychodów i rozchodów na rok 2014”. 

obrazuje zbiorczo Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 2479



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Jarosław Jurzak 
 

Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVI/415/2014 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu

Jarosław Jurzak

 

Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/415/2014 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Jarosław Jurzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2479



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XXXVI/415/2014 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2479



 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Jarosław Jurzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2479



Tabela Nr 4  
do Uchwały Nr XXXVI/415/2014 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Jarosław Jurzak 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2479



Tabela Nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/415/2014 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Jarosław Jurzak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2479



Tabela Nr 6  
do Uchwały Nr XXXVI/415/2014 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2479



 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Jarosław Jurzak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2479



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVI/415/2014 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2479



 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Jarosław Jurzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2479


		2014-04-30T14:48:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




